

دهه فجر، دهه خانه‌دار شدن مددجویان کمیته امداد

مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان گفت: ۷۰ طرح عمرانی در ایام دهه فجر با هدف خانه‌دار کردن مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان، به بهره‌برداری می‌رسد.حمیدرضا شیران اظهار داشت: در ایام دهه فجر ارائه خدمات حمایتی و ضروری با پیگیری مضاعفی صورت می‌گیرد.به همین دلیل هم‌زمان با این ایام طرح‌های عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و تربیتی بسیاری توسط این نهاد به بهره‌برداری خواهد رسید.وی افزود: ۷۰ پروژه عمرانی در زمینه مسکن شهری و روستایی در بخش‌های ساخت و بازسازی منازل مددجویان با اعتبار پنج میلیارد و ۱۷۱ میلیون تومان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

قنات‌هایی که نصف جهان را احیای کنند

میراثی که اصفهان را از بی‌آبی نجات می‌دهد

بدون حساب و برنامه بهره‌برداری می‌کند و نتیجه این شده که سطح همه آب‌های زیرزمینی با سرعت زیاد (نیم تادومتر در سال) پایین می‌افتد و این اتفاق به این معنی است که یعنی انرژی و هزینه بیشتری برای به‌دست‌آوردن آب نیاز داریم و آبی که در زیر زمین و اعماق بیشتری وجود دارد آلودگی مواد معدنی و فلزات سنگین بیشتری را به سطح می‌آورد.

این همان موضوعی است که پدر علم کویرشناسی کشور در گفت‌وگو با مهر به آن پرداخته و با تأکید بر این نکته که آنچه در دنیای معاصر بیشترین ضربه را به حیات قنات‌ها وارد ساخته، حفر چاه‌های عمیق است، اظهار داشته: زمانی که از دهه ۴۰ به بعد حفر چاه‌های عمیق و نیمه‌عمیق در روستاها رواج یافت و به‌دلیل راحتی حفر و نگهداری آن در زمان سریع به حفر قنات از جحیت یافت، حیات قنات‌هانیز در معرض خطر قرار گرفت.

وی با بیان این نکته که به‌طور معمول عمق قنات‌ها کم و در حدود ۳۰ تا ۴۰ متری زمین قرار دارد، گفت: در طول این سال‌ها به تدریج حفر چاه‌های نیمه‌عمیق موجب پایین رفتن سطح آب‌های زیرزمینی شده؛ به‌نوعی که چاه‌های عمیق و بسیار عمیق شکل گرفتند.

کردوانی با بیان اینکه حفر چاه‌های عمیق موجب غارت آب شده است؛ به‌نوعی که دیگر امکان آب‌گیری قنات وجود ندارد و این سازه‌ها خشک شده است، گفت: امروز

هیچ قطعه تقبلّی در نمایندگی‌های خودرو نیست

نسل فردا: رئیس اتحادیه صنف خدمات خودروهای سبک شهر اصفهان گفت: اگر بازار آزاد و رقابتی رادر صنعت خودرو کشور داشته باشیم خدمات پس از فروش نیز ارتقاء پیدا می‌کند، روح‌اله چلوونگر اظهار کرد: خدمات پس از فروش رکن مهم محسوب می‌شود؛ اما چرا خودروی نو پس از خرید دچار مشکل می‌شود؟ وی با بیان اینکه اصفهان با وجود فروش زیاد خودرو، یکی از برترین استان‌ها در خصوص رضایتمندی خدمات فروش است، افزود: اگر بازار آزاد و رقابتی رادر صنعت خودرو کشور داشته باشیم خدمات پس از فروش نیز ارتقاء پیدا می‌کند. نمایندگی‌ها صدای مردم را بشنوند.

خسارت ۶۰ میلیاردی مرغداران از آنفولانزای پرندگان

مدیر کل دام‌پزشکی استان اصفهان با اشاره به شناسایی ۲۲ کانون در گیر بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان، گفت: تا این لحظه میزان خسارت صنعت مرغاری استان اصفهان از این بیماری ۶۰ میلیارد تومان برآورد شده است.شهرام موحدی در گفت‌وگو با ایمنّا اظهار کرد: بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان به‌عنوان اپیدمی بین‌المللی هم‌اکنون در ۶۰ کشور دنیاو حتی عربستان گزارش شده است؛ همچنین همه کشورهای اروپایی و بغیراز نروژ در گیر آن هستند.وی افزود: تنها ۵۲۰ درصد امکانات کنترل بیماری در اختیار دام‌پزشکی است و ۸۰ درصد دیگر خارج از حوزه این مجموعه است.



نقوذ نمی‌کند که الگوی برای سدسازی است. اله‌یاری با بیان اینکه قنات «مزداً یاد» میمه با هجده کیلومتر طول و بادی ۱۱۰ لیتر در ثانیه از طولانی‌ترین و پرآب‌ترین قنات‌هاست، تصریح کرد: از سوی دیگر کیفیت آب این قنات نیز جالب است و آب سرد و گرم در این قنات وجود دارد؛ همچنین تأسیسات سماندندی در این قنات به کار رفته است تا آب را ذخیره کند و این موضوع وجه‌تمایز دیگر این قنات است. قنات‌ها به‌عنوان سازه‌هایی مبتنی بر خلاقیت و هوش ایرانی این روزها یکی از مهم‌ترین راهکارهای تأمین آب و رفع مشکل کابی محسوب می‌شوند که احیاء آن‌ها نیاز به توجه ویژه دارد.

کشاورزی

مدیر شیلات جهاد کشاورزی استان اصفهان:

گلپایگان از مراکز بزرگ تولید ماهی قزل آلا استان است



مدیر شیلات جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: ایران دو هزار کیلومتر خط دریایی از طرف شمال و جنوب دارد؛ اما میزان مصرف ماهی نسبت به میانگین جهانی یک‌چهارم است. مجتبی فوقی در سمنیار یک روزه نقش آفرینان در ارتقای سلامت جامعه اظهار کرد: سازمان شیلات بر اساس مصوبات دولت وظیفه‌ه آفری پروری را عهده‌دار است و باید با استفاده از منابع آبی موجود، تولید آفرینان را

نمایشگاه‌ها

در چهاردهمین نمایشگاه صنعت خودرو صورت گرفت

رونمایی از آخرین دستاوردهای صنعت خودرو در اصفهان



نسل فردا / گروه اصفهان: جدیدترین محصولات و دستاوردهای صنعت خودرویی کشور با حضور نمایندگان و فعالان صنعت خودروی کشور و استان اصفهان، در طول برگزاری چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت خودروی اصفهان رونمایی شده و به‌معرض نمایش درخواهند آمد. در این نمایشگاه، جدیدترین خودروهای برقی تولید داخل از شرکت الیز خودرو به نمایش گذاشته می‌شود، شرکت سایپا نیز در

خودرو

مدیرعامل شرکت خودروسازی MWM:

اعتماد مردم به برندهای چینی رو به افزایش است



مدیرعامل شرکت MWM گفت: قیمت خودروها با توجه به تغییرات نرخ ارز افزایش می‌یابد و اطمینان مردم نسبت به برندهای چینی رو به افزایش است. بهرام شریعت در نشست خبری شرکت مدیران خودرو در حاشیه نمایشگاه صنعت خودرو در اصفهان، در خصوص تولید خودروهای برقی برای کاهش آلایندگی ه‌ها، اظهار کرد: شرکت مدیران خودرو، توانایی کامل تولید خودروهای برقی را دارد و برای تولید پلنت‌فورم خودروی برقی می‌توانیم تولید را

خبر تصویری



آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده کشاورزی احیاء دشت حجت آباد

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی کشاورزی احیاء دشت حجت آباد راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۰ در محل فعالیت تعاونی به آدرس چادگان، روستای حجت آباد، حسینیه اعظم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

■ ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا و کالتهی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲- تغییر و اصلاح ماده ۶ اساسنامه تعاونی (مرکز اصلی عملیات تعاونی)

۳- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی احیاء دشت حجت آباد

خبر ویژه

نایب رئیس

اتاق بازرگانی استان اصفهان:

جهش ارزی فعلی تورم نهفته سال‌های قبل است

داود جبلی انسلفردا

نایب رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان گفت: رشد فعلی نرخ ارز، تورم نهفته سال‌های قبل بوده و اکنون آزاد شده و پرواضح است مسائل سیاسی و روانی به از آداشدن هر چه سریع‌تر فتر نرخ ارز کمک می‌کند.

مصطفی رئاسی با اشاره به نوسانات اخیر قیمت دلار اظهار کرد: بخشی از نوسانات اخیر قیمت دلار، به نحوه توزیع این ارز توسط بانک مرکزی در بازار مربوط می‌شود و زمانی که بانک مرکزی منابع ارزی را با نوسان به بدنه بازار تزریق می‌کند، موجب تغییرات قیمتی ارز می‌شود.

وی در همین راستا افزود: مسائل سیاسی بین‌الملل و اخباری که در رابطه با این مسائل شنیده می‌شود نیز دلیل دیگر نوسانات قیمت ارز در روزهای اخیر به شمار می‌آید که در این میان اخبار مربوط به برجام از اهمیت بیشتری برخوردار بود.

نایب رئیس اتاق بازرگانی خاطرنشان کرد: کاهش اعتماد مردم به مؤسسات اعتباری و کاهش نرخ سود بانکی نیز موجب شده است تا بخشی از نقدینگی‌های سرگردان بازار بانکی به بازار ارز تزریق شود.

رناسی بیان داشت: در حال حاضر، مردم از کسری بودجه دولت آگاهی دارند و با ناکامی دولت در جریان بخشی از کسری بودجه با افزایش قیمت بنزین، سار دیگر به‌دنبال گرانی مردم از این موضوع، التهاب بازار ارز نیز افزایش یافت.

وی تصریح کرد: سیاست‌مداران اجازه نمی‌دهند ارز به‌طور ممتد رشد کند؛ قیمت دلار در چهار سال اخیر با فشار عرضه، ثابت نگه داشته شد و اجازه رشد به این بخش از بازار داده نشد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در همین رابطه اضافه کرد: در نهایت، فتری که فشرده شده است در یک زمانی رها شده و همین امر منجر به جهش قیمتی می‌شود.

رناسی اذعان داشت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، باید قیمت ارز در هر سال به اندازه تورم داخلی منهای تورم کشور هدف تغییر کند؛ اما این امر در چند سال اخیر محقق نشد.

وی خاطرنشان کرد: در چهار سال اخیر به منظور کنترل تورم، ارز سرکوب شد و بدییی است قیمت مذکور، قیمت واقعی نبود و هم اکنون ارز در حال رسیدن به قیمت واقعی خود است.

نایب رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان همچنین تصریح کرد: اگر در پنج سال گذشته، تورم کشور ۷۰ درصد بوده و کشورهایی نظیر چین، هند و کره به‌عنوان طرف‌های تجاری ایران، تورم تک‌رقمی داشته‌اند، پس حداقل باید نرخ ارز در این پنج سال ۶۰ درصد رشد می‌کرده و دولت بازدهم اجازه این رشد را نداد و فشار آن به صادرات کشور وارد شد.

رناسی ادامه داد: رشد فعلی نرخ ارز، تورم نهفته سال‌های قبل بوده و اکنون آزاد شده و پرواضح است که مسائل سیاسی و روانی به آزاد شدن هر چه سریع‌تر فتر نرخ ارز کمک می‌کند. وی با اشاره به اثر مثبت واقعی شدن نرخ ارز بر فعالیت‌های تجاری، تأکید کرد: اثر بلندمدت واقعی‌شدن نرخ ارز بر تجارت خارجی کاملاً مثبت است و در حقیقت با واقعی شدن نرخ ارز، واردات گران و صادرات برای فعالان اقتصادی به صرفه می‌شود. نایب رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان بیان داشت: بهتر است واقعی‌شدن نرخ ارز به‌صورت آرام و دور از هرگونه شوک صورت پذیرد تا تشنجی در بازارهای داخلی صورت نگیرد، رناسی در رابطه با افاق قیمتی دلار در ماه‌های آتی نیز گفت: نمی‌توان به‌طور مطلق عددی را پیش‌بینی کرد و نرخ ارز از متغیرهای زیادی تأثیر می‌پذیرد. نایب رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان در واکنش به صحبت‌های اخیر رئیس بانک مرکزی در رابطه با کاهش قطعی نرخ ارز متذکر شد: این گونه وعده‌ها برای مردم عادی و البته بی‌آرتشده و از مسئولان در خواست می‌کنیم مسائل را شفاف با مردم در میان بگذارند و با وعده‌های ناهیه‌جا اعتماد را از مردم سلب نکنند.